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

- 5 166 - - Fabb. Diruto - 259 mq - - - Proprietà 1/1

- 5 207/AA - - Seminativo - 1.829 mq - 3,31€          5,67€          Proprietà 1/1

- 5 207/AB - - Pascolo - 1.000 mq - 0,72€          0,52€          Proprietà 1/1

- 5 250 - - Fabb. Rurale - 435 mq - - - Proprietà 1/1  
 

Comune di Boves - Tetto Beloni, Pian del Soglio 

SEZIONE FOGLIO PART. SUB.
ZONA 

CENS.
CATEG. CLASSE CONSIST.

SUP. 

CATAST.
R.D. R.A. NOTE

- 35 23 - -
Castagneto 

da frutto
- 1.545 mq - 0,32€          0,72€          Proprietà 1/1

- 35 104 - - Bosco ceduo - 3.964 mq - 2,46€          1,23€          Proprietà 1/1

- 35 105 - - Prato - 3.383 mq - 13,10€        10,48€        Proprietà 1/1  
 

Coerenze: 

ROBILANTE - FG.5 MAPP. 132 
NORD: mappale 108 e mappale 109 
EST: mappale 160 
SUD: mappale 341 e mappale 342 
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OVEST: mappale 145 , mappale 144 e fabbricato mappale 133 

 
ROBILANTE - FG.5 MAPP. 133 
NORD: mappale 132 
EST: mappale 132 
SUD: mappale 135 
OVEST: mappale 130 
 
ROBILANTE - FG.5 MAPP. 139 
NORD: mappale 136, mappale 140 e mappale 141 
EST: mappale 142 
SUD: mappale 221 
OVEST: mappale 138 
 
ROBILANTE - FG.5 MAPP. 140 
NORD: mappale 136 
EST: mappale 141 
SUD: mappale 139 
OVEST: mappale 136 
 
ROBILANTE - FG.5 MAPP. 161 
NORD: mappale 163 
EST: mappale 163 
SUD: mappale 163 
OVEST: mappale 160 
 
ROBILANTE - FG.5 MAPP. 162 
NORD: mappale 163 
EST: mappale 163 
SUD: mappale 163 
OVEST: mappale 163 
 
ROBILANTE - FG.5 MAPP. 163 
NORD: mappale 111, mappale 112 e mappale 47 
EST: mappale 164, mappale 207 e mappale 165 
SUD: mappale 157 e mappale 159 
OVEST: mappale 160 
 
ROBILANTE - FG.5 MAPP. 164 
NORD: mappale 446 
EST: mappale 331 e mappale 406 
SUD: mappale 341 e mappale 342 
OVEST: strada Via XI Settembre mappale 259 
 
ROBILANTE - FG.5 MAPP. 165 
NORD: mappale 163 e mappale 47 
EST: mappale 1 al fg. 40 
SUD: mappale 209 e mappale 180 
OVEST: mappale 207 
 
ROBILANTE - FG.5 MAPP. 166 
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NORD: mappale 446 
EST: mappale 331 e mappale 406 
SUD: mappale 341 e mappale 342 
OVEST: strada Via XI Settembre mappale 259 
 
ROBILANTE - FG.5 MAPP. 166 
NORD: mappale 165 
EST: mappale 165 e mappale 207 
SUD: mappale 250 e mappale 236 
OVEST: mappale 165 
 
ROBILANTE - FG.5 MAPP. 207 
NORD: mappale 163 
EST: mappale 164 
SUD: mappale 180 
OVEST: mappale 250 e mappale 165 
 
ROBILANTE - FG.5 MAPP. 250 
NORD: mappale 166 
EST: mappale 207, mappale 180, mappale 181 e mappale 179 
SUD: mappale 172 
OVEST: mappale 236 e mappale 173 
 
BOVES - FG.35 MAPP. 23 
NORD: mappale 102 
EST: mappale 104 
SUD: mappale 105 
OVEST: mappale 103 
 
BOVES - FG.35 MAPP. 104 
NORD: mappale 102 
EST: mappale 46 
SUD: mappale 105 
OVEST: mappale 23 
 
BOVES - FG.35 MAPP. 105 
NORD: mappale 23 e mappale 104 
EST: mappale 46 
SUD: mappale 110, mappale 111 e mappale 112 
OVEST: mappale 106 
 
In perizia i beni sono individuati con il lotto n. 8 perizia Geom. Blandi – immobile n. 15/30 (Robilante) – immobile n. 

31/33 (Boves). 

Prezzo base 

Lotto primo Euro 38.900,00  oltre oneri di trasferimento, oneri per le cancellazioni delle formalità 

pregiudizievoli ed IVA di legge se dovuta. Rilancio minimo Euro 5.000,00 
 

* * * 
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DISCIPLINA EDILIZIA 

 

Come indicato nell’elaborato, il perito ha rilevato l’applicazione delle seguenti norme del piano 

urbanistico 

Comune di Robilante - Tetto Chiri - Tetto Beloni, Pian del Soglio: 

- Area Agricola - nuclei rurali minori; 

- Area soggetta a vincolo idrogeologico. 

Come già indicato, su alcuni appezzamenti insistono dei fabbricati rurali, alcuni diruti, realizzati in pietra 

e legno. Attualmente nessuno dei fabbricati esistenti risulta censito al catasto Fabbricati, occorrerà 

pertanto effettuare i dovuti accatastamenti. 

Comune di Boves - Tetto Beloni, Pian del Soglio: 

- Zona E3: aree a prevalente destinazione agricola - art. 43 delle N.d.A.; 

- Area soggetta a vincolo idrogeologico; 
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